









## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "M. SCHININA""

Via Canova – Tel. Segret. 0932/773431 – Presidenza 0932/624022 – Fax 0932/734418 - C. F. 80003090885 **97100 RAGUSA** 

rgic824005@istruzione.it

rgic824005@pec.istruzione.it

www.scuolaschinina.edu.it

I. C.S. - "M. SCHININA"'-RAGUSA **Prot. 0003829 del 15/03/2024** II-11 (Uscita)

Alla Prof.ssa Viviana Distefano Alla Prof.ssa Alessandra Licitra All' A.A. Elena Baglieri All' A.A. Adriana Iudica Atti Sito

OGGETTO: Insediamento Commissione Elettorale per elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D.lgs. n. 233/1999 recante "Riforma degli organi collegiali territoriali della scuola, a norma dell'articolo 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59" e, in particolare, l'articolo 2, comma 9, e l'articolo 3, comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione e la sua durata in carica;

**VISTA** l'O.M. n. 234 del 5/12/2023 "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni;

**VISTA** la Nota del MIM n. 3210 del 22/01/2024 "Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024.Indicazioni operative;

**VISTO** il decreto dirigenziale di nomina della Commissione Elettorale per elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione prot.3821 del 15.03.2024

## **CONVOCA**

la Commissione Elettorale suindicata in data 15 marzo 2024 alle ore 13:00, presso l'ufficio di dirigenza per trattare il seguente O.d.G.:

- 1. Insediamento
- 2. Scelta del Presidente
- 3. Designazione del Segretario

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lucia Palummeri (firmato digitalmente)

MG/S